
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS PANEVĖŽIO REGIONO ATLIEKŲ 
TVARKYMO CENTRO  NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO 

 

2005m. lapkričio 18d. Nr. TS-12.147 

Rokiškis 

 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 21 straipsniu, Lietuvos  

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo  įstatymo 19 

straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

            1. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą Egidijų Vilimą dalyvauti uždarosios akcinės 

bendrovės Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro  visuotiniame akcininkų susirinkime, kuris 

vyks 2005m. gruodžio 7 d. 11 val. Pilėnų g. 43, Panevėžyje, ir balsuoti taip: 

           1.1. padidinti bendrovės įstatinį kapitalą papildomais akcininkų įnašais bendra 250,0 tūkst.Lt 

suma, išleidžiant 25 tūkst. vnt. paprastų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė 10 Lt ir 

pakeisti bendrovės įstatus                                                                                                      -,,už”; 

    1.2. dėl bendrovės valdybos nario rinkimų                                                                 -,,už”. 

    2. Įsigyti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn iš naujai išleidžiamų  akcijų  emisijos 

3487 (tris tūkstančius keturis šimtus aštuoniasdešimt septynias) paprastas vardines 10 Lt 

nominalios vertės  akcijas  emisijos kaina. 

    3.  Skirti 34870 (trisdešimt keturis tūkstančius aštuonis šimtus septyniasdešimt) Lt  iš 2006 

m. Rokiškio rajono savivaldybės  biudžeto 3487 paprastosioms vardinėms akcijoms apmokėti. 

    4. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą Egidijų Vilimą pasirašyti akcijų pasirašymo 

sutartį ir kitus su tuo susijusius dokumentus. 

 

 

 

Meras                                                                                                                     Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stasė Liolienė,71429 


